[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2016

№ 37
О внесении изменений в постановление главы района от 03.03.2011 №291 (ред. от 28.04.2015) «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на государственную поддержку сельскохозяйственного производства на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный район»

В соответствии с постановлением администрации  Владимирской области от 23.12.2015 № 1503  «О внесении изменений в постановление Губернатора области от 27.01.2011 № 38» и на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район
постановляет:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению главы района от 03.03.2011 № 291 (ред. от 28.04.2015) «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на государственную поддержку сельскохозяйственного производства  на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный район» (далее Порядок):

1.1. Пункт 10 дополнить абзацем следующего содержания:

«Документы, предусмотренные подпунктом 9.1 пункта 9 настоящего Порядка, начиная с 1 января 2016 года, предоставляются получателем субсидии в уполномоченный орган не позднее шести месяцев после окончания срока действия кредитного договора».

1.2. Форму 5 приложения 1 к Порядку изложить в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района

А.В. Кабенкин

Приложение к постановлению

администрации района

от 28.01.2016 № 37
Сводный отчет

по причитающимся и фактически выплаченным субсидиям из

федерального бюджета (областного бюджета) получателям

 субсидий

______________________________________________________

(наименование органа местного самоуправления)

на__________________________20_____года

(месяц)
	№ п/п
	Наименовние

получателя субсидии,

вид кредита (займа)
	ИНН (для

КФХ, СПоК),

внутренний

номер,

уникальный

в пределах

субъекта РФ
	Доп. код (цель

кредита по направлению

использования)

до 8 лет - 10800,

до 5 лет - 10500,

до 2 лет – 10200,

на несельхозцели

 -10507
	Дата

кредит-

ного договора (договора займа)

дд.мм.гггг
	Номер

кредитного

договора

(договора займа)
	Дата пога

шения

кредита (займа)

дд.мм.гггг.
	Наименова

ние

кредитной организации
	Размер

предоста

вленного кредита

(займа), рублей
	Размер  кредита

(займа),

принятого

к

 субсидиро

ванию, рублей
	Остаток

ссудной

задолжен

ности, рублей
	Процент

ная ставка по кредиту
	Фактически выплачено, руб.
	Причитается к выплате, руб.
	Всего за год (итого причитается к выплате + итого фактически выплачено)

	январь
	…
	И итого
	…
	декабрь
	итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	…

	27

	Кредиты (займы) на срок до 2 лет (до 5 и 8 лет)

	ЛПХ

	КФХ

	СПоК

	Итого

Руководитель уполномоченного органа ____________           _______________

(подпись)                  (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер _______________           _________________

(подпись)                       (Ф.И.О.)

«____»____________20___г.

М.П.